2025 年 5 月 28 日

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2025-05-02

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

ラリーレッスン・練習走行会のご案内

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、ラリー参加者に向けたラリーレッスンと練習走行会を開催します。

詳細と申込についてはエントリーサイトよりご確認ください。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

＜概要＞

ラリーレッスン in タカタ

日時 2025 年 7 月 19 日（土）： 10：00（受付予定）～16：00（終了予定）

会場
安芸高田市 高宮支所

広島県安芸高田市高宮町佐々部 983-2

募集数 10 台 ※参加者多数の場合は抽選により決定します。

参加費 5,500 円/1 台
消費税込み（１組 2 名分）

※昼食のご用意はありません。

参加申込期間 2025 年 7 月 1 日（火）10：00 ～ 7 月 9 日（水）17：00

参加申込方法
TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge オンライン申込みサイトにて受け付けます。

https://rallychallenge.jp/practice_other.html

講師（予定）

石田 雅之：全日本ラリー選手権ドライバー

藤田 めぐみ：全日本ラリー選手権コ・ドライバー

竹下 紀子：全日本ラリー選手権コ・ドライバー

実施内容
ルールやマナー等の座学、動画を使用しての講習、

安全装備や緊急時の対応、模擬ラリーなどの実技講習を予定

注意事項

・ラリーレッスンはラリー架装車両でなくても参加可能です。

※両日参加の場合は装備が必要になります。

・昼食のご用意はありませんので、各自ご準備ください。

https://rallychallenge.jp/practice_other.html

練習走行会 in タカタ

日時 2025 年 7 月 20 日（日）： 8：00（受付予定）～16：00（終了予定）

会場
テクニックステージタカタおよび周辺施設

広島県安芸高田市高宮町原田３９６９

募集数 30 台 ※参加者多数の場合は抽選により決定します。

参加費 19,800 円/1 台
消費税込み（１組 2 名分）

昼食付き

参加申込期間 2025 年 7 月 1 日（火）10：00 ～ 7 月 9 日（水）17：00

参加申込方法
TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge オンライン申込みサイトにて受け付けます。

https://rallychallenge.jp/practice_other.html
講師（予定） 石田 雅之：全日本ラリー選手権ドライバー

実施内容
実走練習が中心のプログラム（グラベル練習とターマック練習の両方実施予定）

講師からのアドバイスや同乗走行も予定

注意事項
・ラリー規定に合致した安全装備が必要です。

・アンダーガードの装備を義務付けとします。

両日参加

参加費 22,000 円/1 台
消費税込み（１組 2 名分）

※7/20（日）のみ昼食付き

参加申込期間 2025 年 7 月 1 日（火）10：00 ～ 7 月 9 日（水）17：00

参加申込方法
TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge オンライン申込みサイトにて受け付けます。

https://rallychallenge.jp/practice_other.html

注意事項

・それぞれのご案内をご確認ください。

・両日参加の場合はラリー規定に合致した安全装備が必要です。

・アンダーガードの装備を義務付けとします。

・7/19（土）は昼食のご用意はありませんので各自ご用意ください。

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ事務局（株式会社プロクルーズ内）

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7

TEL： 0493-61-1185  E-mail： info@rallychallenge.jp

以上

https://rallychallenge.jp/practice_other.html
https://rallychallenge.jp/practice_other.html